
UCHWAŁA NR XLVII/295/2021 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021", zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu na rok 2021 r.", zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1) dochody ogółem:       125 734 516,29 zł, 

- dochody bieżące -       83 171 592,76 zł, 

- dochody majątkowe -  42 562 923,53 zł;     

2) wydatki ogółem:       135 899 160,42 zł, 

- wydatki bieżące -        82 250 059,09 zł, 

- wydatki majątkowe -   53 649 101,33 zł; 

3) deficyt roku 2021 w kwocie 10 164 644,13 zł będzie pokryty: 

- przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
2 188 719,38 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 7 975 924,75zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof  Krasiński  
 

Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVII/295/2021

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budzetu Powiatu Sokólskiego na rok 2021

Środki własne

Dochody z tyt. 

zawartych 

porozumień

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

625 000,00 1 875 000,00

/8 /3

562 500,00 1 687 500,00

/8 /3

1 750 000,00

/3

1 097 005,59

1 145 005,58

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1266B Klimówka - Nomiki na terenie 

Gminy Sokółka w Powiecie Sokólskim (rozdz. 60014)

2020- 

2021
637 377,95 9 000,00 628 377,95 309 688,98 318 688,97

/3   z tego                   

162 050,33 - wolne 

środki

6. Kompleksowa Termomodernizacja obiektów Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce (rozdz. 75411)
2018-2021 2 348 737,43 2 332 087,43 16 650,00 2 497,50 14 152,50 /10

7. "Rozwój usług świadczonych drogą elektroniczną" (rozdz. 75095) 2020-2021 2 401 493,01 402 460,00 1 999 033,01 324 427,70 1 674 605,31 /11

8. "Głęboka modernizacja energetyczna budynków Powiatu Sokólskiego" 

(rozdz. 80120)

2018- 

2021
5 948 321,00 5 437 366,64 510 954,36 324 217,47 186 736,89 /11

33 201 209,42 8 572 071,77 18 254 137,65 960 831,65 3 429 511,17 4 125 000,00 9 738 794,83 6 375 000,00

366 000,00 858 000,00 850 000,00

/7
 wolne środki roku 

2020 II pula 
/3, /18

525 000,00

/3

3. Przebudowa układu komunikacyjnego dróg w Powiecie Sokólskim na 

terenie Gmin Dąbrowa Białostocka i Suchowola (rozdz. 60014)
2021-2023 27 471 053,00 2 850 000,00 2 850 000,00 24 621 053,00

3.1.  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1253B na odcinku 

Dąbrowa Białostocka- Stock- Różanystok wraz z przebudową mostu w m. 

Łozowo na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim 

(rozdz. 60014)

2021-2023 18 900 000,00 2 850 000,00 /3 2 850 000,00 16 050 000,00

Środki wynikające 

z planów

Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2021

Wartość 

kosztorysowa zadania

Dotychczas 

poniesione wydatki- 

do końca 2020 roku

I. Zadania kontynuowane

Nakłady do 

poniesienia w latach 

następnych

Rok rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

II. Zadania noworozpoczęte

366 000,00

Razem:

6 140 000,00

1.  Przebudowa ciągu komunikacyjnego Ostrów Południowy- Ostrów Nowy- 

Górany- Leszczany- Nietupa- Szaciły- Kruszyniany na odcinku Nietupa- 

Szaciły- Kruszyniany wraz z budową mostu na rz. Nietupa na terenie Gminy 

Krynki w Powiecie Sokólskim (rozdz. 60014)

2021-2023

1.  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1327B od DP 1321B- 

Cieśnisk Wielki- Budno- do DP 1323B na terenie Gminy Janów w Powiecie 

Sokólskim (rozdz. 60014)

2020-2022 5 117 834,00 117 834,00 3 750 000,00

8 580 000,00 2 440 000,00

4 474 122,33

1 250 000,00 1 250 000,00

2. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1331B Kizielany- Szczuki- 

Gabrylewszczyzna na terenie Gminy Janów w Powiecie Sokólskim (rozdz. 

60014)

2020-2022 5 109 703,70 109 703,70 3 375 000,00 1 125 000,00 1 625 000,00

3.  Przebudowa drogi powiatowej nr 1292B Wierzchlesie- Słójka na terenie 

Gminy Szudziałowo w Powiecie Sokólskim (rozdz. 60014)
2020-2023

7 115 620,00 115 620,00 3 500 000,00

wolne środki roku 

2020

I pula - 450 000

II pula 1 300 000

1 750 000,00 3 500 000,00

2.  Przebudowa ciągu komunikacyjnego Ostrów Południowy- Ostrów Nowy- 

Górany- Leszczany- Nietupa- Szaciły- Kruszyniany na odcinku Górany- 

Nietupa na terenie Gminy Krynki w Powiecie Sokólskim - etap II (rozdz. 

60014)

2021-2023 4 502 000,00 1 050 000,00 525 000,00 3 452 000,00

/2

/1 2 232 111,16

/3     z tego                   

1 131 680,36 - wolne 

środki 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1266B Czuprynowo - Klimówka na 

terenie Gminy Kuźnica w Powiecie Sokólskim (rozdz. 60014)

2020- 

2021
4 522 122,33 48 000,00

Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

3.2 Przebudowa drogi powiatowej nr 1340B Domuraty - Małowista - 

Zwierzyniec Wielki - Zwierzyniec Mały - Miedzianowo - Dąbrowa 

Białostocka (rozdz. 60014)

2021-2023 8 571 053,00 0,00 8 571 053,00

50 000,00

/3

60 000,00

/3

35 000,00 1 299 000,00 4 634 000,00

/1
wolne środki roku 

2020 II pula
/3

90 000,00

/3

90 000,00

/3

5/ 21 600,00 288 000,00

2/ 25 200,00 /3

582 206,19 /5

582 206,19 /6

800 000,00 /4

201 058,23 /2

12. Opracowanie dokumentacji na termomodernizację budynku Obwodu 

Drogowo - Mostowego nr 2 w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Kunawina 70 

wraz z wykonaniem audytu energetycznego (rozdz. 60014)

2021 73 500,00 73 500,00
wolne środki roku 

2020
73 500,00

13. Opracowanie dokumentacji na termomodernizację dwóch budynków 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w 

Krynkach przy ul Grodzieńskiej 40 wraz z wykonaniem audytów 

energetycznych (rozdz. 85117)

2021 67 000,00 67 000,00 67 000,00

14.  Zabezpieczenie wkładu własnego na realizację inwestycji na drogach 

powiatowych (rozdz. 60014)
2021 246 288,07 246 288,07 246 288,07

15. "Budowa łącznika pomiędzy budynkiem Zespołu Szkół Rolniczych w 

Sokółce, a budynkiem Zespołu Szkół w Sokółce" (rozdz. 80115)
2021 1 010 020,00 1 010 020,00 1 010 020,00

z tego 182 020  - 

wolne środki roku 

2020

296 958,14 /11

1 800 000,00 /16

62 500,00

/1

18. "Poprawa infrastruktury społecznej poprzez modernizację Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Dąbrowie Białostockiej" (rozdz. 85406)
2021 201 855,48 201 855,48

wolne środki z 

roku 2020
75 297,84 126 557,64 /11

19. Wykonanie ogrzewania podłogowego oraz podłogi w budynku Powiatu 

Sokólskiego w Różanymstoku, Różanystok nr 7 (rozdz. 70005)
2021 60 000,00 60 000,00 60 000,00

17. "Strzelnica w powiecie 2021" (rozdz. 80120) 2021

1 455 124,99

/3     z tego                   

640 256,41 - wolne 

środki

35 000,00 6 987 000,00

247 441,77

2021-2022 12 990 000,00

11. Przebudowa drogi powiatowej nr 1262B na odcinku od granicy 

administracyjnej Gminy Sidra do skrzyżowania w m. Gliniszcze Wielkie 

(rozdz. 60014)

2021 2 497 000,00 2 497 000,00

16. "Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Zawodowych 

im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce" (rozdz. 80115) 2021

4.  Przebudowa drogi powiatowej nr 1261B od DW 673 (Poganica)- 

Nowowola- do DW 671 na terenie Gmin Janów i Sidra w Powiecie 

Sokólskim (rozdz. 60014)

2021-2023

0,01

5 100 000,00 100 000,00

10 980 000,00 360 000,00

6 003 000,00

5.  Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1405B i 1420B 

od granicy Powiatu Monieckiego z Powiatem Sokólskim do granicy z 

Powiatem Białostockim na terenie Gminy Korycin  (rozdz. 60014)

2021-2023 5 120 000,00 120 000,00 60 000,00 5 000 000,00

50 000,00 5 000 000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1245B Harasimowicze- Dubaśno wraz z 

budową mostu przez rz. Sidra, na odcinku od mostu na rz. Sidra do Dubaśna 

na terenie Gminy Nowy Dwór w Powiecie Sokólskim  (rozdz. 60014)

2021-2023 4 700 000,00 180 000,00

6.  Przebudowa drogi powiatowej nr 1259B Zalesie- Achrymowce- 

Starowlany- Popławce w Powiecie Sokólskim- etap II (rozdz. 60014)

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1246B Chilmony- Dubaśno wraz z 

wykonaniem obiektu inżynierskiego na terenie Gminy Nowy Dwór w 

Powiecie Sokólskim (rozdz. 60014)

2021-2023 4 800 000,00 180 000,00

/3    wolne środki1 147 605,66
10. Przebudowa drogi powiatowej nr 1262B od drogi powiatowej nr 1261B - 

Zwierżany - kol. Zwierżany (rozdz. 60014)
2021 2 312 018,05

4 620 000,00

25 200,00 10 620 000,00

444 375,00 1 500 000,00

4 520 000,00

/14

1 248 500,00

3 552 083,13

2 737 800,00

90 000,00

2 312 018,05

730 925,00

90 000,00

3 552 083,13

2 737 800,00

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 1249B Nowy Dwór- Kudrawka- Siderka- 

Sidra wraz z wykonaniem obiektu inżynierskiego w m. Siderka  na terenie 

Gminy Nowy Dwór i Sidra w Powiecie Sokólskim (rozdz. 60014)

2021-2023

Strona 2



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

20. "Modernizacja budynku administracyjno - biurowego na potrzeby 

infrastruktury społecznej" (rozdz. 70005)
2021-2022 225 238,09 60 483,30 9 072,50 11/ 51 410,80 164 754,79

21. "Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli - 

modernizacja i wyposażenie pomieszczeń" (rozdz. 85311)
2021 1 382 714,43 1 382 714,43 5 000,00

wolne środki roku 

2020 
646 916,30 730 798,13 /13

22. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę hali magazynowo - 

garażowej na potrzeby Obwodu Drogowo Mostowego nr 1 w Sokółce (rozdz. 

60014)

2021 50 000,00 50 000,00
wolne środki roku 

2020 
50 000,00

23. "Budowa hali magazynowo - garażowej na potrzeby Obwodu Drogowo - 

Mostowego Nr 1 w Sokółce" (rozdz. 60014)
2021-2022 500 000,00 450 000,00 450 000,00 50 000,00

24. Scalenie gruntów obiekt Ostrówek- Budowa i przebudowa dróg 

dojazdowych do pól w ramach II etapu- zagospodarowania poscaleniowego 

operacji typu "Scalenie gruntów" w  ramach poddziałania "Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 

rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014- 2020 na obiekcie "Ostrówek" w Gminie Suchowola (rozdz. 

01005)

2021-2022 2 456 837,96 * 750 000,00 17/ 750 000,00 1 706 837,96

25. "Utwardzenie terenu i budowa placu manewrowego przy Zespole Szkół 

Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce" (rozdz. 80115)
2021 544 875,01 544 875,01 544 875,01

26. "Montaż klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce" 

(rozdz. 75020)
2021 46 371,00 46 371,00 46 371,00

27. "Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Kresowej w 

Sokółce (rozdz. 60014)
2021 25 000,00 25 000,00

wolne środki roku 

2021
25 000,00

28. Realizacja zadania pn. "Placówki opiekuńczo wychowawcze typu 

rodzinnego w Powiecie Sokólskim" (rozdz. 85510)
2021 2 448 160,00 2 448 160,00 2 448 160,00 /11

29. "Wykonanie projektu windy w budynku Zespołu Szkół w Suchowoli" 

(rozdz. 80120)
2021 45 018,00 45 018,00

wolne środki roku 

2020
45 018,00

Razem: 104 724 832,22 0,00 31 843 186,47 2 443 098,35 2 675 770,61 7 187 327,14 19 536 990,37 72 881 645,75

1. Dofinansowanie zakupu defibrylatora na potrzeby SP ZOZ w Dąbrowie 

Białostockiej (rozdz. 85111)
2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00 /15

2. Dofinansowanie modernizacji Oddziału Chorób Wewnętrznych w SP ZOZ 

w Dąbrowie Białostockiej (rozdz. 85111)
2021 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3. Modernizacja infrastruktury WTZ w Dąbrowie Białostockiej (rozdz. 

85311)
2021 36 003,20 36 003,20 36 003,20

4. Modernizacja infrastruktury WTZ w Sokółce (rozdz. 85311) 2021 38 090,95 38 090,95 38 090,95

5. Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Sokółce (rozdz. 75405)
2021 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6. Dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego dla OSP w Kamiennej 

Starej (rozdz. 75412)
2021 12 500,00 12 500,00 12 500,00

7. Dotacja na zakup przyczepy transportowej na potrzeby Powiatowego 

Domu Kultury w Sokółce (rozdz. 92109)
2021 31 500,00 31 500,00 31 500,00

8. Dotacja na zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Powiatowego 

Domu Kultury w Sokółce (rozdz. 92109)
2021 37 500,00 37 500,00

wolne środki roku 

2020 
37 500,00

Razem: 228 094,15 0,00 228 094,15 180 594,15 10 000,00 37 500,00

z tytułu dotacji

Strona 3



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.  Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w 

Sokółce (rozdz. 60014)
2021 396 059,00 396 059,00 396 059,00

2. Zakup ciągnika specjalistycznego z osprzętem do wycinania i mulczowania 

zakrzaczeń na potrzeby PZD w Sokółce (rozdz. 60014)
2021 990 000,00 990 000,00 990 000,00

wolne środki roku 

2020 

3.  Zakup 4 zbiorników na paliwo ON  na potrzeby Powiatowego Zarządu 

Dróg w Sokólce  (rozdz. 60014)
2021 150 000,00 150 000,00 150 000,00

4.  Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w 

Sokółce  (rozdz. 60014)
2021 29 889,00 29 889,00 29 889,00

5.  Zakup samochodu osobowego na potrzeby PINB w Sokółce 

(rozdz.71015)
2021 65 000,00 65 000,00 65 000,00 /12

6. Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej - zakup walca 

drogowego na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce (rozdz. 60014)
2021 127 785,00 127 785,00 50 251,05 77 533,95 /13

7. Dostawa posypywarki na potrzeby obwodu drogowo - mostowego Nr 1 w 

Sokólce w Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce (rozdz. 60014)
2021 56 199,00 56 199,00 56 199,00

8. Zakup wyposażenia pracowni szkolnych w ramach projektu pn. "Kompetentni 

w działaniu, konkurencyjni na rynku pracy" (rozdz. 80195)
2021 202 323,18 202 323,18 14 323,18 188 000,00

/11

/12
9. "Zakup wyposażenia sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w 

Sokółce" (rozdz. 75020)
2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

12. Dostawa 4 szt. agregatów (2 agregaty tynkarskie, szpachlarski, malarski z 

opcją szpachlowania) na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg (rozdz.60014)
2021 104 000,00 104 000,00 104 000,00

10. Dostawa rusztowań na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 

(rozdz.60014)
2021 13 678,00 13 678,00 13 678,00

11. Zakup kompresora - sprężarki śrubowej na potrzeby Powiatowego 

Zarządu Dróg (rozdz. 60014)
2021 158 900,00 158 900,00 158 900,00

12. Zakup urządzenia z funkcją piaskarki, hydropiaskarki, sodowania na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg (rozdz. 60014)
2021 73 200,00 73 200,00 73 200,00

13. Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych 

na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli (rozdz. 85311)
2021 158 850,50 158 850,50

wolne środki roku 

2020 
75 000,50 83 850,00 /13

14. Zakup kamery termowizyjnej  (rozdz. 75412) 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

15. Zakup zagęszczarki dwukierunkowej wraz z matą na potrzeby 

Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce (rozdz. 60014)
2021 27 568,00 27 568,00 27 568,00

16. Zakup zestawu regałów jezdnych na potrzeby Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Sokółce (rozdz. 85406)
2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

wolne środki roku 

2020 

17. Utworzenie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół im. Gen. Nikodema 

Sulika w Dąbrowie Białostockiej  (rozdz. 80120)
2021 140 000,00 140 000,00 29 400,00 110 600,00 /14

18. Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Sokółce (rozdz. 75421)
2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

19. Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Zespole 

Szkól w Dąbrowie Białostockiej (zakup automatu szorująco - zbierającego z 

napędem i grilla wodnego elektrycznego, nastawnego) (rozdz. 85410)

2021 31 343,48 31 343,48 31 343,48 /13

III. Zakupy inwestycyjne

Strona 4



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

20. Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce (zakup serwera i oprogramowania do zarządzania) 

(rozdz. 75020)

2021 88 392,10 88 392,10 5 824,30 82 567,80 /13

21. Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce (zakup regałów jezdnych, macierzy dyskowej z 

szynami do montażu i kompatybilnymi dyskami i drukarki) (rozdz. 75020)

2021 81 215,80 81 215,80 3 217,90 77 997,90 /13

22. Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce (zakup samochodu osobowego - van (min 8 os. ) 

(rozdz. 75020)

2021 142 680,00 142 680,00
wolne środki roku 

2020 
60 112,20 82 567,80 /13

23. Zakup strzelby Palmera do usypiania dzikich zwierząt (rozdz. 75421) 2021 15 000,00 15 000,00
wolne środki roku 

2020 
15 000,00

24. Zakup specjalistycznego programu do projektowania dróg (rozdz.60014) 2021 11 600,00 11 600,00 11 600,00

Razem: 3 323 683,06 0,00 3 323 683,06 1 354 109,43 0,00 1 170 112,70 799 460,93 0,00

Środki własne

Dochody z tytułu 

zawartych 

porozumień

Środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

Środki pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

141 477 818,85 8 572 071,77 53 649 101,33 4 938 633,58 6 115 281,78 12 519 939,84 30 075 246,13 79 256 645,75

1/ Gmina Kuźnica 6/ Gmina Szudziałowo 11/ RPOWP na lata 2014-2020 15/ Gmina Lipsk

2/ Gmina Nowy Dwór 7/ Gmina Krynki 12/  budżet państwa 16/ Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu

3/ Rzadowy Fundusz Rozwoju Dróg 8/ Gmina Janów 13/ PFRON 17/ Wojewoda Podlaski 

4/ Województwo Podlaskie 9/ Gmina Dąbrowa Białostocka 14/ Ministerstwo Obrony Narodowej 18/ Nadleśnictwo Krynki - 100 000 zł 

5/ Gmina Sidra 10/ NFOŚiGW

II pula *w tym nadzór inwestorski i przyrodniczy: 79 113,25 zł, budowa i przebudowa dróg - 2 377 724,71 zł 

OGÓŁEM:

Środki wynikające 

z planów
 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

Dotychczas 

poniesione wydatki- 

do końca 2020roku

Wartość 

kosztorysowa 

zadania

Rok rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji

Nakłady do 

poniesienia w latach 

następnych

Strona 5



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVII/295/2021

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2021

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 754 22 500,00

75405 22 500,00

Komenda Powiatowa Policji w Sokółce 22 500,00

2. 851 70 000,00

85111 70 000,00

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej
70 000,00

3. 853 82 772,05

85311 82 772,05

Zakład Aktywności Zawodowej w 

Suchowoli
82 772,05

4. 921 74 000,00 282 951,44

92109 69 000,00 282 951,44

Powiatowy Dom Kultury w Sokółce 69 000,00 282 951,44

92116 5 000,00

Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000,00

166 500,00 365 723,49

1. 754 12 500,00

75412 12 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kamiennej 

Starej
12 500,00

2. 755 126 060,00

75515 126 060,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej
126 060,00

3. 801 16 505,28 1 672 231,40

80102 1 274 442,49

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Różanymstoku
794 592,44

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Różanymstoku
479 850,05

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na rok 2021

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

Strona 1



80120 26 547,38

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Białymstoku

26 547,38

80134 371 241,53

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w 

Różanymstoku
371 241,53

80153 16 505,28

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Różanymstoku
10 268,28

Specjalna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Różanymstoku
6 237,00

4. 851 16 964,00

85156 1 824,00

Salezjanski Ośrodek Wychowawczy w 

Różanymstoku
1 024,00

Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w 

Różanymstoku
300,00

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 w 

Różanymstoku
500,00

85195 15 140,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

ochrony zdrowia na podstawie ustawy o 

pożytku publicznym i wolontaracie

15 140,00

5. 853 74 094,15 191 285,00

85311 74 094,15 191 285,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Sokółce 38 090,95 91 557,80

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej
36 003,20 99 727,20

6. 854 4 994 460,61

85406 161 524,30

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"AKSON" w Sokółce
161 524,30

85410 21 709,31

Bursa Salezjańska w Różanymstoku 21 709,31

85420 3 211 974,58

Salezjański Ośrodek Wychowawczy w 

Różanymstoku
3 211 974,58

85421 1 599 252,42

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 

Różanymstoku
1 599 252,42

7. 921 176 437,00

92105 40 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

upowszechniania kultury
40 000,00

92120 136 437,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 136 437,00

Strona 2



8. 926 100 000,00

92605 100 000,00

Podmioty realizujące zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu na podstawie 

ustawy o sporcie

100 000,00

522 560,43 6 857 977,01

689 060,43 7 223 700,50OGÓŁEM:

Razem:

Strona 3



Część opisowa do załącznika Nr 1: 
 
Dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 1259B Zalesie- 
Achrymowce- Starowlany- Popławce wraz z wykonaniem obiektu inżynierskiego w m. Staworowo            w 
Powiecie Sokólskim- etap II"  na  "Przebudowa drogi powiatowej nr 1259B Zalesie- Achrymowce- 
Starowlany- Popławce w Powiecie Sokólskim- etap II". Całkowita wartość zadania pozostaje bez zmian. 
 
 
Część opisowa do załącznika Nr 2: 
 
W dz. 801 rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne dokonano zwiększenia planu wydatków            o 
kwotę 106 450 zł w celu zapewnienia środków jako dotacja dla szkół i jednostek niepublicznych Szkoły 
Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Różanymstoku, zmniejszając jednocześnie plan wydatków o kwotę 
106 450 zł Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 1 w Różanymstoku.  
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



